

Årsredovisning

För

InformaIT AB

556615-0610

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i InformaIT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-30



Mats Svensson

Verkställande direktör

ÅRSREDOVISNING

för

InformaIT AB

Org.nr. 556615-0610

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	10



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling av mjukvaruprodukter samt marknadsföring av dessa på en internationell marknad.

I mars 2014 startades det helägda dotterbolaget InformaIT Ltd i England och under 2019 har ett nytt helägt dotterbolag startats, InformaIT SP Z.O.O. i Polen.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	21 017 971	17 658 368	12 696 539	10 167 249	8 570 802
Res. efter finansiella poster	7 725 137	1 253 679	5 010 005	4 114 485	1 185 009
Balansomslutning	28 433 947	22 384 053	20 110 795	15 284 420	12 090 800
Soliditet (%)	64,30	54,34	55,62	50,54	44,59

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av InformaIT Holding AB, 559334-8427.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortsatt att utvecklas positivt med ökad omsättning och förbättrat resultat genom organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	135 000	10 823 599	-2 307 397	848 882	-1 458 515
Förändring av balanserade utvecklingsutgifter		288 675	-288 675		-288 675
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			848 882	-848 882	0
Årets vinst				6 476 433	6 476 433
Belopp vid årets utgång	135 000	11 112 274	-1 747 190	6 476 433	4 729 243

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-2 412 190
överkursfond	665 000
årets vinst	6 476 433
	<u>4 729 243</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	4 729 243
	<u>4 729 243</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

InformaIT AB
Org.nr. 556615-0610

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		21 017 971	17 658 368
Aktiverat arbete för egen räkning		2 471 350	3 777 616
Övriga rörelseintäkter		<u>19 619</u>	<u>24 562</u>
		23 508 940	21 460 546
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-250 000
Övriga externa kostnader		-10 130 814	-5 671 285
Personalkostnader	3	-3 410 924	-6 481 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 197 531	-7 584 095
Övriga rörelsekostnader		<u>-256 756</u>	<u>-213 639</u>
		-15 996 025	-20 200 911
Rörelseresultat		7 512 915	1 259 635
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 528</u>	<u>-5 956</u>
		212 222	-5 956
Resultat efter finansiella poster		7 725 137	1 253 679
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-350 000
Återföring från periodiseringsfond		<u>450 000</u>	<u>188 000</u>
		450 000	-162 000
Resultat före skatt		8 175 137	1 091 679
Skatt på årets resultat		-1 698 704	-242 797
Årets resultat		<u>6 476 433</u>	<u>848 882</u>

ank=20230704;2023070502351

InformaIT AB
Org.nr. 556615-0610

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2022-12-31

2021-12-31

4

11 261 474
11 261 474

10 987 655
10 987 655

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0
0

0
0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

23 339

23 339

Lån till delägare eller till delägare närstående

7

7 718 750
7 742 089

0
23 339

Summa anläggningstillgångar

19 003 563

11 010 994

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 940 412

4 125 817

Fordringar hos koncernföretag

2 613 019

350 000

Övriga fordringar

1 070 016

365 496

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

276 044
6 899 491

488 987
5 330 300

Kassa och bank

Kassa och bank

2 530 893

6 042 759

Summa kassa och bank

2 530 893

6 042 759

Summa omsättningstillgångar

9 430 384

11 373 059

SUMMA TILLGÅNGAR

28 433 947

22 384 053

ank=20230704;2023070502352

InformaIT AB
Org.nr. 556615-0610

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Aktiekapital	8	135 000	135 000
Uppskrivningsfond		11 112 274	10 823 599
		<u>11 247 274</u>	<u>10 958 599</u>

Fritt eget kapital

Överkursfond		665 000	665 000
Balanserat resultat		-2 412 190	-2 972 398
Årets resultat		6 476 433	848 882
		<u>4 729 243</u>	<u>-1 458 516</u>

Summa eget kapital

15 976 517 9 500 083

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond		2 905 000	3 355 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 905 000</u>	<u>3 355 000</u>

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		7 380 706	6 922 707
Leverantörsskulder		330 169	1 475 174
Skulder till koncernföretag		30 220	54 830
Aktuell skatteskuld		922 034	130 590
Övriga skulder		183 155	275 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		706 146	669 759
Summa kortfristiga skulder		<u>9 552 430</u>	<u>9 528 970</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 433 947 22 384 053

ank=20230704;2023070502353

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		7 512 915	1 259 635
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9	2 197 531	7 584 095
Erhållen ränta m.m.		218 750	0
Erlagd ränta		-6 528	-5 956
Betald inkomstskatt		-907 260	-870 523
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 015 408	7 967 251
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		1 185 405	-726 826
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 754 596	-779 135
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 145 005	957 801
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		377 021	932 301
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 678 233	8 351 392
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	-2 471 349	-3 777 616
Ny utlåning till närstående	7	-7 718 750	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 190 099	-3 777 616
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets början		-3 511 866	4 573 776
Likvida medel vid årets slut		6 042 759	1 468 983
Likvida medel vid årets slut		2 530 893	6 042 759

ank=20230704;2023070502354

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper *Redovisningsprinciper*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls. Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade, tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år 5-10 år
-----------------------------------	---------------------

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år 5-10 år
--	---------------------

Balanserade utvecklingsutgifter

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företaget avser att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Leasing

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

ark=20230704;2023070502355

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för bolaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar:

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av bolagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Aktiveringar av immateriella tillgångar:

Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av programvara och bestämning av huruvida kraven för aktivering av utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakas huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för en värdenedgång.

Bedömning av osäkra fordringar:

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till bolaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	40 076 103	36 298 487
	Inköp	2 471 350	3 777 616
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 547 453	40 076 103
	Ingående avskrivningar	-29 088 448	-21 504 353
	Försäljningar/utrangeringar	0	-3 000 000
	Årets avskrivningar	-2 197 531	-4 584 095
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 285 979	-29 088 448
	Utgående redovisat värde	11 261 474	10 987 655

NOTER

ank=20230704;2023070502357

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	674 342	674 342
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 342	674 342
	Ingående avskrivningar	-674 342	-674 342
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-674 342	-674 342
	Utgående redovisat värde	0	0

Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat värde
	Organisationsnummer	andel %	Redovisat värde
	InformaIT Ltd	100	11 049
	8948390	England	100,00%
	InformaIT SP Z. O.O.	100	12 290
	6762561384	Polen	100,00%
		23 339	23 339

Not 7	Lån till delägare eller till delägare närstående	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Nya lån	7 718 750	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 718 750	0
	Utgående redovisat värde	7 718 750	0

Not 8	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	135 000	1,00
	Antal/värde vid årets utgång	135 000	1,00

Not 9	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2022-12-31	2021-12-31
	Avskrivningar	2 197 531	7 584 095
		2 197 531	7 584 095

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 250 000	1 250 000
	<i>varav i eget förvar</i>	1 250 000	1 250 000
	Summa ställda säkerheter	1 250 000	1 250 000

Not 11 **Eventualförpliktelser**
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 12 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**
Inga väsentliga händelser har inträffat som bedöms påverka verksamheten mellan balansdagen och datumet för utfärdande årsredovisningen.

InformaIT AB
Org.nr. 556615-0610

NOTER

Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till InformaIT Holding AB, Org.nr. 559334-8427 med säte i Stockholm, som ägs till 100% av Stockholm Nordtech Group AB, org.nr 559282-0483.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning. Bolaget och dess samtliga dotterbolag omfattas av en koncern där Stockholm Nordtech Group AB, org.nr 559282-0483 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda den dag som framgår av vår elektroniska
signatur

PA

NB

MS

Pål Hodann
Ordförande

Nils Bergman
Styrelseledamot

Mats Svensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

DL

David Lawenius
Auktoriserad revisor

ank=20230704;2023070502358

Verification

Transaction 09222115557495731824

Document

InformaIT 2022 - ÅR + Stämmoprotokoll
Main document
12 pages
Initiated on 2023-06-28 12:01:44 CEST (+0200) by Per Asplund (PA)
Finalised on 2023-06-28 16:02:50 CEST (+0200)

Initiator

Per Asplund (PA)
Nordtech Group
per@nordtechgroup.com
+46768026010

Signing parties

Nils Bergman (NB)
ID number 19831231-0116
nils@nordtechgroup.com



The name returned by Swedish BankID was "Nils Casper Bergman"
Signed 2023-06-28 12:04:49 CEST (+0200)

Pål Hodann (PH)
ID number 19730411-0054
pal@nordtechgroup.com



The name returned by Swedish BankID was "PÅL HODANN"
Signed 2023-06-28 13:09:48 CEST (+0200)

Mats Svensson (MS)
ID number 19600927-5154
mats.svensson@informait.com

David Lawenius (DL)
ID number 19890414-4956
david.lawenius@se.ey.com



Verification

Transaction 09222115557495731824

ank=20230704-2023070502362



Mats Håkan Svensson

*The name returned by Swedish BankID was "Mats Håkan Svensson"
Signed 2023-06-28 12:17:30 CEST (+0200)*



David Fredrik Lawenius

*The name returned by Swedish BankID was "David Fredrik Lawenius"
Signed 2023-06-28 16:02:50 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world

ank=20230704;2023070502363

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nordtech Group är en svensk mjukvarukoncern som utvecklar och förvärvar nordiska mjukvarubolag inom Software as a Service (SaaS) Business to business. Bolaget arbetar utan en bortre ägarhorisont med fokus på långsiktigt värdeskapande både genom organisk tillväxt och förvärv.

Bolagets största aktieägare är NTG Förvaltning Stockholm AB med 19,5% av aktierna, följt av Kramerica Industries AB med 10,9%, Philian Invest AB med 10,9%, Österbahr Ventures AB med 10,7% samt Nicklas Storåkers med 10,0%.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 genomförde och tillträdde Nordtech Group förvärv av Flexeurope AB (556626-6028), Akribi System AB (556602-9566), Benchmarking Alliance Nordic AB (556814-1542) och Nordisk E-handel AB (556470-4731). Under våren 2022 genomförde även Nordtech framgångsrikt en ny investeringsrunda från befintliga investerare för att möjliggöra ytterligare bolagsinvesteringar och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	190 825	72 519
Resultat efter finansiella poster	-29 957	-13 739
Balansomslutning	605 453	359 385
Soliditet (%)	38,0	45,6
Moderbolaget	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	9 550	3 600
Resultat efter finansiella poster	90	79
Balansomslutning	310 878	180 548
Soliditet (%)	90,3	98,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023091406258

Förändringar i eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	408	161 918	1 400	163 726
Nyemission	627			627
Erhållna aktieägartillskott		101 852		101 852
Tillkommande minoritet		-15 207	15 207	
Justering från f.g. år		-2 004		-2 004
Omräkningsdifferens		-702		-702
Årets resultat		-32 762	-552	-33 314
Belopp vid årets utgång	1 035	213 095	16 055	230 185

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	408	177 858	62	178 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62	-62	0
Nyemission	627			627
Erhållna aktieägartillskott		101 852		101 852
Årets resultat			57	57
Belopp vid årets utgång	1 035	279 772	57	280 863

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 771 968
årets vinst	56 674
	279 828 642
disponeras så att i ny räkning överföres	279 828 642
	279 828 642

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2023091406259

Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31 (14 mån)
Nettoomsättning		190 824 816	72 518 751
Aktiverat arbete för egen räkning		5 363 683	556 203
Övriga rörelseintäkter		9 255 984	5 349 253
		205 444 483	78 424 207
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-30 456 284	-14 152 523
Övriga externa kostnader	2	-53 338 457	-26 810 237
Personalkostnader	3	-80 091 516	-27 660 393
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 911 830	-22 149 365
Övriga rörelsekostnader		-1 165 434	-122 371
		-230 963 521	-90 894 889
Rörelseresultat		-25 519 038	-12 470 682
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 050 023	-1 755
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-26 915	67 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 461 010	-1 334 372
		-4 437 904	-1 268 665
Resultat efter finansiella poster		-29 956 942	-13 739 347
Resultat före skatt		-29 956 942	-13 739 347
Skatt på årets resultat		-7 746 257	-2 213 507
Uppskjuten skatt		4 389 678	1 397 795
Årets resultat		-33 313 521	-14 555 059
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-32 761 561	-14 509 451
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-551 960	-45 608

Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	20 252 204	10 987 655
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	34 657 627	26 699 334
Teknologi	7	56 406 000	34 426 333
Goodwill	8	255 571 083	147 763 650
Kundrelationer	9	120 761 863	64 130 918
		487 648 777	284 007 890

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark		528 869	716 752
Inventarier, verktyg och installationer		1 131 402	681 967
		1 660 271	1 398 719

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	12	151 000	96 000
		151 000	96 000

Summa anläggningstillgångar 489 460 048 285 502 609

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		758 288	599 203
		758 288	599 203

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		35 881 577	17 488 264
Aktuella skattefordringar		567 650	1 275 654
Övriga fordringar		7 410 804	4 916 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 098 864	3 883 541
		50 958 895	27 563 622

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 115 993 453 73 882 387

SUMMA TILLGÅNGAR 605 453 501 359 384 996

2025091406260

2023091406261

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		1 034 373	407 500
Övrigt tillskjutet kapital inklusive årets resultat		213 095 622	161 917 771
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		214 129 995	162 325 271
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		16 054 685	1 400 478
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		16 054 685	1 400 478
Summa eget kapital		230 184 680	163 725 749
Avsättningar			
	13		
Uppskjuten skatteskuld		44 816 905	24 962 717
Övriga avsättningar		86 975 231	30 000 296
		131 792 136	54 963 013
Långfristiga skulder			
	14		
Skulder till kreditinstitut		100 106 327	59 126 077
Övriga skulder		40 737	0
		100 147 064	59 126 077
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		20 543 560	11 257 852
Leverantörsskulder		9 343 156	6 419 728
Aktuella skatteskulder		2 013 464	3 284 223
Övriga skulder		31 429 332	14 624 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 000 109	45 984 170
		143 329 621	81 570 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 453 501	359 384 996

Koncernens Kassaflödesanalys

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31 (14 mån)
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-29 956 942	-13 739 347
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	65 911 830	22 164 395
Betald skatt	-8 309 012	-204 938
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	27 645 876	8 220 110
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager och pågående arbeten	-159 085	-599 203
Förändring kundfordringar	-18 393 313	-17 488 264
Förändring av kortfristiga fordringar	10 160 861	32 563 835
Förändring leverantörsskulder	2 923 428	6 419 728
Förändring av kortfristiga skulder	33 740 010	15 695 075
Kassaflöde från den löpande verksamheten	55 917 777	44 811 281
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-14 295 692	-9 682 970
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-55 000	-96 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-150 713 303	-221 395 469
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-165 063 995	-231 174 439
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	626 873	407 500
Erhållna aktieägartillskott	92 854 842	177 858 278
Upptagna lån	34 221 211	53 816 942
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	127 702 926	232 082 720
Årets kassaflöde	18 556 708	45 719 562
Likvida medel vid årets början	45 719 562	0
Likvida medel vid årets slut	64 276 270	45 719 562

2023091406265

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	9 550 000 9 550 000	3 600 000 3 600 000
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8 381	0
Övriga externa kostnader	2	-8 789 873	-3 520 652
Personalkostnader	3	0	0
		-8 798 254	-3 520 652
Rörelseresultat		751 746	79 348
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661 725	-30
		-661 688	-30
Resultat efter finansiella poster		90 058	79 318
Resultat före skatt		90 058	79 318
Skatt på årets resultat		-33 384	-17 734
Årets resultat		56 674	61 584

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	10, 11	288 683 010	174 563 878
Andra långfristiga fordringar	12	55 000	0
Summa anläggningstillgångar		288 738 010	174 563 878

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 312 500	2 312 500
Fordringar hos koncernföretag		9 022 264	25 000
Aktuella skattefordringar		63 352	144 402
Övriga fordringar		844 455	327 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		616 650	920 000
		12 859 221	3 729 020

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		9 280 282	2 255 419
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

310 877 513 180 548 317

2023091406264



Stockholm Nordtech Group AB
Org.nr 559282-0483

10 (22)

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 034 373 407 500
1 034 373 407 500

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

279 771 968 177 858 278

Årets resultat

56 674 61 584

279 828 642 177 919 862

Summa eget kapital

280 863 015 178 327 362

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

29 000 000 0

Summa långfristiga skulder

29 000 000 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

235 875 1 176 309

Aktuella skatteskulder

51 118 17 734

Övriga skulder

25 039 154 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

702 466 872 550

Summa kortfristiga skulder

1 014 498 2 220 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 877 513 180 548 317

2023091406265



Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31 (14 mån)
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	90 058	79 318
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	657 466	0
Betald skatt	-33 384	-17 734
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	714 140	61 584
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	0	-2 312 500
Förändring av kortfristiga fordringar	-99 553	-1 398 786
Förändring av leverantörsskulder	235 875	1 176 309
Förändring av kortfristiga skulder	-2 133 182	1 026 912
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 282 720	-1 446 481
Investeringsverksamheten		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-114 174 132	-174 563 878
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-114 174 132	-174 563 878
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	626 873	407 500
Upptagna lån	29 000 000	0
Erhållna aktieägartillskott	92 854 842	177 858 278
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	122 481 715	178 265 778
Årets kassaflöde	7 024 863	2 255 419
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	2 255 419	0
Likvida medel vid årets slut	9 280 282	2 255 419

2023091406266

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

Övergången till K3 har inte påverkat moderföretagets resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller noter (utöver utökade upplysningskrav). Inga effekter har således påverkat moderföretagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången till K3 har inte heller inneburit att någon väsentlig redovisningsprincip har ändrats för moderföretaget.

Denna finansiella rapport är den första koncernårsredovisningen upprättad av Stockholm Nordtech Group AB. Därmed presenteras inga effekter av övergången från tidigare redovisningsprinciper till K3 för koncernen.

Intäktsredovisning

Bolagets externa intäkter fördelas på abonnemangsentäkter vilka kan inkludera både licenser och underhåll, samt tjänsteintäkter. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Abonnemangsentäkter från försäljning av abonnemang vilka kan omfatta både licenser och underhåll/support redovisas linjärt över abonnemangets löptid.

Intäkter från tjänster såsom installation, implementation och utbildning erhålls genom serviceavtal till fast eller rörligt pris. I båda fallen redovisas intäkterna i takt med att arbetet utförs. Färdigställandegraden fastställs genom att nedlagda utgifter ställs i förhållande till de totala beräknade uppdragsutgifterna, alternativt genom leveransgodkännande från kunden.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Avvikande redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas i koncernen avviker från moderföretagets för leasing och aktier i dotterbolag.

Dotterföretag

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster eliminerar i sin helhet. Orealiserade förluster eliminerar också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerat i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

2023091406269

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Goodwill	10%
Kundrelationer	10%
Teknologi	20%

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna, tilläggsköpeskillning samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran

redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-31 -2021-12-31
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	776 178	20 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	25 000	15 000
Skatterådgivning	12 640	15 000
Övriga tjänster	105 422	0
	919 240	50 000
Övriga byråer		
Revisionsuppdrag	126 719	387 420
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	27 300
Skatterådgivning	0	10 258
Övriga tjänster	178 255	4 200
	304 974	429 178

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	500 000	20 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	25 000	15 000
Skatterådgivning	12 600	15 000
	537 600	50 000

2023091406271



2023091406272

**Not 3 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-31 -2021-12-31
Medelantalet anställda	107	83

Moderbolaget

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

**Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-10 -2021-12-31
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 063 374	14 794 134
Anskaffning genom intern upparbetning	10 388 582	3 777 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 451 956	18 571 750
Årets avskrivningar	-4 199 751	-7 584 095
Utgående redovisat värde	20 252 205	10 987 655

2023091406273

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 948 415	10 080 915
Ökning genom rörelseförvärv	3 399 952	4 550 000
Övervärden	26 650 167	19 615 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 998 534	34 246 082
Årets avskrivningar	-9 340 907	-7 546 748
Utgående redovisat värde	34 657 627	26 699 334

Not 7 Teknologi

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 870 000	0
Ökning genom rörelseförvärv	33 560 000	37 870 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 430 000	37 870 000
Ingående avskrivningar	-3 443 667	0
Årets avskrivningar	-11 580 333	-3 443 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 024 000	-3 443 667
Utgående redovisat värde	56 406 000	34 426 333

Not 8 Goodwill

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 227 000	0
Ökning genom rörelseförvärv	131 022 000	154 227 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 249 000	154 227 000
Ingående avskrivningar	-6 463 350	0
Årets avskrivningar	-23 214 567	-6 463 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 677 917	-6 463 350
Utgående redovisat värde	255 571 083	147 763 650

2023091406274

Not 9 Kundrelationer Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 020 000	0
Inköp	67 340 000	67 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 360 000	67 020 000
Ingående avskrivningar	-2 889 083	0
Årets avskrivningar	-10 709 054	-2 889 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 598 137	-2 889 083
Utgående redovisat värde	120 761 863	64 130 917

Not 10 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 563 878	0
Inköp	114 119 132	174 563 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 683 010	174 563 878
Utgående redovisat värde	288 683 010	174 563 878

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Infomentor Holding AB	100%	100%	25 000	33 879 459
Shoppa Holding AB	100%	100%	25 000	36 009 423
ReQtest Holding AB	95,73%	95,73%	25 000	27 026 971
InformalT Holding AB	100%	100%	25 000	44 137 975
Starweb Holding AB	100%	100%	25 000	39 785 050
Flexeuropa Holding AB	100%	100%	25 000	23 655 625
Akribi System Holding AB	85 %	85 %	25 000	73 180 223
Benchmarking Alliance Nordic Holding	100%	100 %	25 000	11 008 284
				288 683 010

	Org.nr	Säte
Infomentor Holding AB	559306-5831	Stockholm
Shoppa Holding AB	559315-4403	Uppsala
ReQtest Holding AB	559319-8863	Stockholm
InformalT Holding AB	559334-8427	Stockholm
Starweb Holding AB	559327-3740	Stockholm
Flexeuropa Holding AB	559347-1849	Västernorrland

2023091406275

**Not 12 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	0
Tillkommande fordringar	55 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 000	96 000
Utgående redovisat värde	151 000	96 000

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	55 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	0
Utgående redovisat värde	55 000	0

**Not 13 Avsättningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	30 000 296	0
Årets avsättning	56 974 935	30 000 296
86 975 231	86 975 231	30 000 296

Avser avsättning för beräknad tilläggsköpeskillning vid förvärv.

**Not 14 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp som förfaller till betalning senare än 1 år men tidigare än 5 år från balansdagen	77 354 956	44 291 408
Belopp som förfaller till betalning senare än 5 år från balansdagen	22 751 371	14 834 669
100 106 327	100 106 327	59 126 077

2023091406276

Not 15 Ställda säkerheter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	4 000 000
Andra ställda säkerheter	55 615 337	48 355 736
Pantsatta i dotterbolag	61 615 337	52 355 736
Andra ställda säkerheter för koncernbolag	239 132 085	67 001 000
	362 362 759	171 712 472

Moderbolaget

Not 16 Eventualförpliktelser

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelser	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000
Varav för koncernbolag 2 000 000 (2 000 000)		

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	122 649 887	70 383 929
	122 649 887	70 383 929

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Under början av räkenskapsåret 2023 har Stockholm Nordtech Group genomfört och tillträtt ytterligare två förvärv av bolagen Nordic Travel Clearing AB (556626-6242) och Measure Connect Display AB (556215-2180). Dessa har finansierats genom eget kapital och extern kreditfinansiering.

Moderbolaget

Under början av räkenskapsåret 2023 har Stockholm Nordtech Group genomfört och tillträtt ytterligare två förvärv av bolagen Nordic Travel Clearing AB (556626-6242) och Measure Connect Display AB (556215-2180). Dessa har finansierats genom eget kapital och extern kreditfinansiering.

2023091406277

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift



David Frykman
Ordförande



Nils Bergman
Styrelseledamot



Pål Hodann
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB



Jakob Wojcik
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction 09222115557495974803

Document

ÅR Stockholm Nordtech Group AB 2022_vSend
Main document
22 pages
Initiated on 2023-06-30 18:52:07 CEST (+0200) by Per
Asplund (PA)
Finalised on 2023-06-30 19:11:49 CEST (+0200)

Initiator

Per Asplund (PA)
Nordtech Group
per@nordtechgroup.com
+46768026010

Signing parties

Nils Bergman (NB)
ID number 19831231-0116
nils@nordtechgroup.com



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'NB' with a flourish.

The name returned by Swedish BankID was "Nils Casper
Bergman"
Signed 2023-06-30 19:02:43 CEST (+0200)

David Frykman (DF)
ID number 19720813-5595
david.frykman@gmail.com

Pål Hodann (PH)
ID number 19730411-0054
pal@nordtechgroup.com



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'PH' with a flourish.

The name returned by Swedish BankID was "PÅL
HODANN"
Signed 2023-06-30 18:53:35 CEST (+0200)

Jakob Wojcik (JW)
ID number 19820716-0170
jakob.wojcik@se.ey.com



Verification

Transaction 09222115557495974803

2023091406279



*The name returned by Swedish BankID was "DAVID
FRYKMAN"
Signed 2023-06-30 18:53:41 CEST (+0200)*



*The name returned by Swedish BankID was "JAKOB
WOJCIK"
Signed 2023-06-30 19:11:49 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


